СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               РЕШЕНИЕ

от «22» ноября  2019 года                                                                        №  21/41
«Об исполнении бюджета Суводского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года»

     В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Суводского сельского поселения. Совет депутатов Суводского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Суводского сельского поселения за 9 месяцев 2019г по доходам в сумме  2413,0 тыс.руб.,  по расходам в сумме 1857,6 тыс.руб.;

2.  Утвердить исполнение:

- по доходам и расходам Суводского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года согласно приложениям 1 , 2  к настоящему решению;

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Суводского

сельского поселения:                                                         Ю.В.Мохов

                                                                                                          Приложение № 1

Бюджет поселения по доходам за 9 месяцев 2019г  выполнен в сумме 2413,0 тыс.руб., при плане на год 3071,1 тыс.руб., или на  78,6%

	                  Наименование

                     показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
(руб)
	Исполнено

на 30.09.2019г
(руб.коп)
	       % исполнения

	Доход от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	10010302231010000110
	10 000
	94 340,19
	943,4

	Доход от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	10010302241010000110
	100
	717,23
	717,0

	Доход от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	10010302251010000110
	18 900
	129 301,76
	684,1

	Доход от уплаты акцизов на прямогонный бензин, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	10010302261010000110
	-2 000
	-15 955,76
	797,7

	Налог на доходы физических лиц
	18210102010011000110
	100 350
	88 907,91
	88,6

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами  в соответствии со ст228 НК РФ
	18210102030010000110
	-
	2 611,05
	-

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента
	18210102040010000110
	0
	0
	-

	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010011000110
	18 000
	0
	-

	Налог на имущество физических лиц
	18210601030100000110
	14 222
	4 656,63
	32,7

	Земельный налог с организаций
	18210606033100000110
	-
	31 302,14
	-

	Земельный налог
	18210606043100000110
	329 000
	120 097,33
	36,5

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов РФ за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	80211651040020000140
	0
	0
	-

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	91811105013100000120
	0
	0
	0

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	95310804020011000110
	1 400
	0
	-

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	95311302065100000130
	0
	9 000
	0

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	95320215001100000150
	505 000
	378 750
	75%

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	95320235118100000150
	48 900
	48 900
	100%

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий
	95320230024100000150
	1 200
	900
	75

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	95320240014100000150
	94 000
	70 497,67
	75

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	95320249999100000150
	1 932 000
	1 449 000,67
	75

	         И т о г о :

	3 071 072
	2 413 026,82
	78,6

                                                                                                    Приложение № 2

Бюджет поселения по расходам за 9 месяцев 2019г  выполнен в сумме 1 857,6 тыс.руб., при плане на год  3 071,1  тыс.руб., или на  60,5%

в том числе:

	                  Наименование

                     показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

на 30.09.2019г
	       % исполнения

	Расходы бюджета - всего
	Х
	3 071 072,00
	1 857 571,26
	60,5%

	в том числе:

	Глава

	716 804,00
	525 547,76
	73,3%

	Заработная плата
	95301029000000030121
	550 540,00
	407 821,65
	74,1%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95301029000000030129
	166 264,00
	117 726,11
	70,8%

	Функционирование местных администраций

	1 218 707,00
	701 718,38
	57,6%

	Заработная плата
	95301049000000010121
	657 330,00
	426 077,78
	64,8%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95301049000000010129
	197 112,00
	119 890,66
	60,8%

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	95301049000000010244
	348 765,00
	146 283,60
	41,9%

	Иные межбюджетные ассигнования
	95301049900080140851
	12 500,00
	9 463,39
	75,7%

	Иные межбюджетные ассигнования
	95301049900080140853
	3 000,00
	2,95
	0,1%

	Межбюджетные трансферты
	95301069000000010540
	19 454,00
	19 454,00
	100%

	Проведение выборов в представительные органы муниципальных образований
	95301079000000100853
	43 184,00
	43 184,00
	100%

	Резервные фонды
	95301119900080670870
	1 676,00
	-
	-

	Субвенции на организационное обеспечение деятельности территориальных административных комиссий
	95301139900070010244
	1 200,00
	-
	-

	Членские взносы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований»
	95301139900080070853
	750,00
	618,00
	82,4%

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	95302039900051180120
	48 900,00
	28 492,24
	58,3%

	Заработная плата
	95302039900051180121
	37 558,00
	21 883,44
	58,3%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95302039900051180129
	11 342,00
	6 608,80
	58,3%

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	95303099900020090244
	20 000,00
	-
	78,1%

	Дорожное хозяйство
	95304099900021010244
	27 000,00
	-
	75,5%

	Коммунальное хозяйство
	95305029900020490244
	94 000,00
	14 995,00
	16%

	Организация и содержание мест захоронения
	95305039900020450244
	70 000,00
	29 098,60
	41,6%

	Благоустройство

	127 114,00
	99 179,75
	78%

	Заработная плата
	95305039900020460121
	22 720,00
	13 971,74
	61,5%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95305039900020460129
	8 818,00
	4 219,46
	47,8%

	Оплата работ, услуг
	95305039900020460244
	95 576,00
	80 988,55
	84,7%

	Молодежная политика и оздоровление детей
	95307079900020040244
	5 000,00
	-
	-

	Библиотека

	109 401,00
	65 523,35
	59,9%

	Заработная плата
	95308014400120080111
	75 193,00
	50 779,00
	67,5%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95308014400120080119
	22 708,00
	14 743,86
	64,9%

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	95308014400120080244
	10 000,00
	-
	-

	Иные межбюджетные ассигнования
	95308014400180140853
	1 500,00
	0,49
	-

	Дом культуры

	497 882,00
	285 793,39
	57,4%

	Заработная плата
	95308014400320080111
	304 057,00
	214 670,99
	70,6%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95308014400320080119
	91 825,00
	62 414,63
	68%

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	95308014400320080244
	100 000,00
	8 677,40
	8,7%

	Иные межбюджетные ассигнования
	95308014400380140853
	2 000,00
	30,37
	-

	Пенсионное обеспечение
	95310019900010270312
	50 000,00
	30 500,00
	61%

	Периодическая печать и издательства
	95312029900020690244
	20 000,00
	13 466,79
	67,3%